REQUERIMENTO Nº   270 ⁄2007.
EMENTA: ao Prefeito, em reiteração ao req. n° 214⁄2007,  para informar sobre as providências tomadas
quanto às Indicação nºs 359⁄2006 e 075⁄2007, nas quais solicitamos a construção de um Play-Ground na
Praça São João do Bairro  Vila São Benedito.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido  o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito João Antônio Salgado Ribeiro,
solicitando informações sobre as providências tomadas quanto às Indicação nº 359⁄2006 e nº 075⁄2007,
nas quais solicitamos a construção de um Play – Ground na Praça São João do Bairro  Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de novembro de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL